

En rundtur kring Uppsala

Den här utflykten innehåller tre riktigt minnesvärda upplevelser. Fiby, en urskog i sann John Bauer anda, dess motsats i Linnés välansade trädgård samt de mäktiga kungshögarna i Gamla Uppsala.



Sevärdheter:



Linnés Hammarby

Gården Hammarby är en av Sveriges stilenligt bäst bevarade 1700-talsherrgårdar. Carl von Linné köpte gården som en tillflyktsort från "Uppsalas osunda miljö". Här växer flera av de växter Linné själv odlade i den vackra trädgården. Man får en inblick i den store vetenskapsmannens privatliv och vetenskapliga arbete. Café Sara Lisa heter kafét där man kan fika i deras äppellund och det har samma öppettider som gården.



Gamla Uppsala

Gamla Uppsala är ett av Nordens märkligaste fornlämningsområden. Här finns de tre majestätiska kungshögarna från 500-talet, ett av Nordens största gravområden och resterna efter domkyrkan som byggdes på 1100-talet. Platsen har en mytomspunnen historia. Sägner talar om mäktiga sveakungar med härstamning från guden Frö, om gyllene hednatempel, om människooffer och stora blotfester. Idag är området ett populärt utflyktsmål. Inte nog med att det är en av Sveriges viktigaste historiska platser, att

vandra omkring här är en mäktig upplevelse i detta religiösa centrum för asatro och platsen var centrum för makten i Svealand, långt innan Sverige bildades.



Ulva kvarn

Ullva kvarn är öppet året runt och här kan man titta på hantverk, handla vackra föremål fika eller ta en picknick. Kvarnen ligger vid Fyrisåns högsta fall som är på 4 m och den vattenkraften tämjdes till att driva kvarnen. Här kan man även solbad och fiska.



Fiby urskog

Så nära en John Bauer-skog man kan komma! Fiby urskog är ett naturreservat som i princip varit obrukad sedan slutet av 1700-talet. Här blir all växtlighet orörd, även fallna träd, med undantag om de har fallit över vandringsstigen. Denna promenad är cirka 3 kilometer lång och inte så lätt att gå, så rejäla skor rekommenderas. Fiby har även ett mycket rikt djurliv.



Trippa

www.trippa.se
